

Bid Tabulation

Bid Number: BLD2121227B1  
 Mosquito Control Products - Group 5  
 Lot: Group 1  
 Purchasing Agent: Mary Moss

Start Date: 28-Aug-2020  
 End Date: 9-Sep-2020



CLARKE MOSQUITO CONTROL PRODUCTS, INC.						
Item #	Item	Qty	Unit	Price	Total	Notes
BLD2121227B1--01-01	AquaDUET	200	case	\$ 1,388.14	\$ 277,628.00	
BLD2121227B1--01-02	Biomist 3+15 ULV	1000	gallon	\$ 40.03	\$ 40,030.00	
BLD2121227B1--01-03	Biomist 3+15 ULV	4	fote	\$ 10,703.00	\$ 42,812.00	\$38.92/gal.
BLD2121227B1--01-04	COCOBEAR	20	case	\$ 122.23	\$ 2,444.60	
BLD2121227B1--01-05	DUET	300	case	\$ 1,135.54	\$ 340,662.00	
BLD2121227B1--01-06	Duet HD	5	drum	\$ 11,441.53	\$ 57,207.65	
BLD2121227B1--01-07	Natular 2EC	20	case	\$ 5,872.12	\$ 117,442.40	
BLD2121227B1--01-08	Natular DT	40	case	\$ 1,338.93	\$ 53,557.20	Natular DT (2500 tablet per case) / Unit - CS
BLD2121227B1--01-09	Natular DT	300	case	\$ 329.86	\$ 98,958.00	Natular DT (600 tablet per case) / Unit - CS
BLD2121227B1--01-10	Natular XRT	450	case	\$ 1,025.32	\$ 461,394.00	
Total Initial Amount (One Year)					\$ 1,492,135.85	
Total Potential Amount (Three Years)					\$ 4,476,407.55	